СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2020 года                                                                                    № 157/483

г. Североморск

О назначении членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса.

Рассмотрев документы о выдвижении членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

статьями 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 18 Закона Мурманской области от

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области», постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 № 152/1137-9 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Назначить членов участковой избирательной комиссии №730 с

правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных

комиссий лиц согласно приложению №1.

2. Назначить членов участковой избирательной комиссии №731 с

правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных

комиссий лиц согласно приложению №2.

3. Направить копии настоящего решения в Избирательную комиссию

Мурманской области, в Североморское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Североморское городское

отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

4. Опубликовать информацию о назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса в газете

«Североморские вести» и на официальном сайте администрации

муниципального образования ЗАТО г. Североморск в разделе Североморской

ТИК в информационно – телекоммуникационной сети Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева

Приложение №1

к решению

Североморской территориальной

избирательной комиссии

от 09.06.2020 №157/483

Список лиц

назначенных членами участковой избирательной комиссии №730

с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Бутусов Василий

Михайлович

Собрание избирателей по месту работы ГОБУЗ «ЦРБ

ЗАТО г. Североморск»

2 Закревская Татьяна

Аатольевна

Собрание избирателей по месту работы ГОБУЗ «ЦРБ

ЗАТО г. Североморск»

3 Лазуренко Римма

Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы ГОБУЗ «ЦРБ

ЗАТО г. Североморск»

4 Щепеткина Ирина

Вацлавовна

Собрание избирателей по месту работы ГОБУЗ «ЦРБ

ЗАТО г. Североморск»

5 Чертополохова Галина

Аркадьевна

Североморское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №2

к решению

Североморской территориальной

избирательной комиссии

от 09.06.2020 №157/483

Список лиц

назначенных членами участковой избирательной комиссии №731

с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

1 Бабарико Татьяна

Викторовна

Собрание избирателей ФГКУ «1469 ВМКГ» МО РФ

2 Бурий Елена

Петровна

Собрание избирателей ФГКУ «1469 ВМКГ» МО РФ

3 Волова Мария

Павловна
Североморское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

4 Серкова Любовь

Геннадьевна

Собрание избирателей ФГКУ «1469 ВМКГ» МО РФ

5 Хлупина Юлия

Александровна

Собрание избирателей ФГКУ «1469 ВМКГ» МО РФ